
UCHWAŁA NR XXVIII/719/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 24 listopada 2008 r. 
 
w sprawie wyraŜenia opinii w przedmiocie zmiany granic administracyjnych pomiędzy 
Gminą Miasto Szczecin a Gminą Stare Czarnowo w rejonie ulic Dobropole i Trzcinowej 
 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje pozytywnie zmianę granic administracyjnych pomiędzy Gminą Miasto 
Szczecin a Gminą Stare Czarnowo polegającą na włączeniu do Gminy Miasto Szczecin 
następujących części obszaru Gminy Stare Czarnowo: 
odcinka ul. Dobropole będącej kontynuacją tej ulicy na osiedlu Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 
oraz nieruchomości do niej przylegających oraz odcinka ul. Trzcinowej łączącej osiedla 
”Nad Rudzianką” z zespołem osiedli „Płonia – Śmierdnica – Jezierzyce”, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


